
 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE    

Liceo Artistico StatalediBrera - Milano 

   Sede centrale:  via Hajech, 27 - 20129 MILANO    Tel. 02.71.34.43 - 02.70.10.20.93  -  Fax. 02.76.11.01.85 

Succursale:  via Papa Gregorio XIV, 1 - 20123 MILANO    Tel. 02.86.45.52.80  -  Fax. 02.86.45.52.32  
codice fiscale: 80107950158  

e-mail: misl01000c@istruzione.it      posta certificata: misl01000c@pec.istruzione.it 

sito web www.liceoartisticodibrera.edu.it 

 

 

Prot. 3791/6.1.a. 

Milano, 24/08/2021 

Codice CUP: G49J21004820001 

ATTI  

ALBO ON LINE 

SITO WEB 

 

Oggetto: Formale Assunzione a Bilancio del finanziamento PON-FSE 9707  - Programma 

Operativo Nazionale - Fondi Strutturali Europei - "Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid 19 (Apprendimento e socialità). Avviso pubblico 9707 del 

27/04/2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso pubblico prot. n° 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid 19 (Apprendimento e socialità); 

VISTE le delibere degli OO CC competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 

realizzazione del progetto; 

 

VISTA la candidatura 1055264 presentata in data 21/05/2021; 

 

VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva del Ministero dell’Istruzione con nota prot. 

n° 17355 del 01/06/2021; 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione Prot. n° 17661 del 07/06/2021, con la quale il 

progetto presentato da questa istituzione scolastica veniva formalmente autorizzato;  

  

VISTI i Regolamenti UE n° 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di 

investimento Europei , il Regolamento UE n° 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

mailto:misl01000c@istruzione.it
mailto:misl01000c@pec.istruzione.it


VISTO  il D.I. n. 129, del del 28 agosto 2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 273 del 29/06/2021 relativa all’assunzione a 

bilancio del finanziamento PONFSE - Avviso 9707, con conseguente variazione al Programma 

Annuale 2021 

DISPONE 

la formale Assunzione a Bilancio – E.F.2021 del finanziamento relativo al seguente progetto PON 

FSE – Avviso 9707 

 

 

sottoazione Codice progetto Importo 

autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-61 

INNOVAZIONE DIDATTICA E 

RINFORZO DELLE COMPETENZE 

€ 15.246,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-71 

INNOVAZIONE DIDATTICA E 

POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE DI BASE 

€ 81.312,00 

  € 96.558,00 

 

 

 

Il finanziamento è assunto a bilancio in Entrata, modello A nell’aggregato 02: Finanziamenti 

dall’Unione Europea (liv.1 – aggregato) – 01 “Fondi sociali europei” (FSE) (liv.2 – voce),  

istituendo la sottovoce “Pon per la scuola (FSE) (liv. 3); in Uscita nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – 

P02 Progetti in ambito umanistico e sociale (liv. 2), e la specifica voce di destinazione (liv.3) 

“Progetti di Apprendimento e Socialità – Avviso n. 9707/2021”. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Dott. Emilia AMETRANO) 
                                                                                                                      

(Firma omessa ai sensi del D.L.vo 33/93,art. 3) 
 

 


